
CURSO ESTUDIANTE TALLER
1° Básico A ARAYA ARAYA MÁXIMO BALTAZAR  YOGA Y DANZA 
1° Básico A BASAY ESPINOZA MATEO FACUNDO  YOGA Y DANZA 
1° Básico A BERNALES ARANEDA JOSEFA AMPARO  YOGA Y DANZA 
1° Básico A CÉSPEDE SOTO SEBASTIÁN ANDRÉS  YOGA Y DANZA 
1° Básico A CHANDÍA RUIZ FACUNDO NICANOR  YOGA Y DANZA 
1° Básico A DÍAZ COLLANTE JOSEFINA IGNACIA  YOGA Y DANZA 
1° Básico A ESPINOZA FUENTES GABRIEL ALEXANDER  YOGA Y DANZA 
1° Básico A FUENTES NEIRA BIANCA FRANCISCA  YOGA Y DANZA 
1° Básico A GALDAMES SILVA AGUSTINA PAZ  YOGA Y DANZA 
1° Básico A GONZÁLEZ DONOSO ESPERANZA ANTONIA  YOGA Y DANZA 
1° Básico A GUAJARDO PINO ALONSO IGNACIO  YOGA Y DANZA 
1° Básico A HERRERA RAMOS MARTÍN ALONSO  YOGA Y DANZA 
1° Básico A MELVILLE TORRES SOFÍA IGNACIA  YOGA Y DANZA 
1° Básico A OLIVARES ERPEL ISABELLA VALENTINA  YOGA Y DANZA 
1° Básico A OLIVARES ERPEL JOAQUÍN ISMAEL  YOGA Y DANZA 
1° Básico A OPAZO TRONCOSO AMANDA ESPERANZA  YOGA Y DANZA 
1° Básico A PAZ LAGOS ISABELLA CAROLINA  YOGA Y DANZA 
1° Básico A PULGAR MALDONADO AGUSTÍN IGNACIO  YOGA Y DANZA 
1° Básico A RECABARREN BERROCAL SANTIAGO GASPAR  YOGA Y DANZA 
1° Básico A ROMÁN GARCÍA ALONSO HERNÁN  YOGA Y DANZA 
1° Básico A VALENZUELA VALENZUELA CLEMENTE IGNACIO  YOGA Y DANZA 
1° Básico A CABEZAS GRAU EMMA SOFÍA  YOGA Y DANZA 
1° Básico A APABLAZA GONZÁLEZ ELUNEY AMÉRICA  YOGA Y DANZA 
1° Básico B ÁGUILA MONTECINOS JULIETA PAZ  YOGA Y DANZA 
1° Básico B CORTÉS BARRERA LEONIDAS  YOGA Y DANZA 
1° Básico B ERAZO VÁSQUEZ JOSEFA VICTORIA  YOGA Y DANZA 
1° Básico B FLORES MUNIZAGA ANTU MIGUEL  YOGA Y DANZA 
1° Básico B GUZMÁN  REYES ANTONIA ELUNEY  YOGA Y DANZA 
1° Básico B MÉNDEZ HOFFMANN JOSEFA IGNACIA  YOGA Y DANZA 
1° Básico B OPAZO CALLEJAS RENATA ISABELLA  YOGA Y DANZA 
1° Básico B PAILLAMILLA RODRÍGUEZ  MAXIMILIANO ELUNEY  YOGA Y DANZA 
1° Básico B ROMÁN SÁNCHEZ FACUNDO LUCIANO  YOGA Y DANZA 
1° Básico B ROMERO SAÉZ MAITE ALEJANDRA  YOGA Y DANZA 
1° Básico A LEIVA ARANEDA MAXIMILIANO LEÓN  YOGA Y DANZA 
1° Básico B VARGAS AGUAYO ELENA ISABEL  YOGA Y DANZA 
2° Básico A ALTAMIRANO ELGUEDA FRANCO IGNACIO INICIACIÓN AL DEPORTE 
2° Básico A ELIZALDE MORAGA FACUNDO ERNESTO INICIACIÓN AL DEPORTE 
2° Básico A GÁLVEZ SANDOVAL LUCAS ALEXANDER INICIACIÓN AL DEPORTE 
2° Básico A GONZÁLEZ MENDOZA FLORENCIA IGNACIA INICIACIÓN AL DEPORTE 
2° Básico A MARTÍNEZ AGUAYO SANTINO DAMIÁN INICIACIÓN AL DEPORTE 
2° Básico A MARTÍNEZ MORALES RAFAEL IGNACIO INICIACIÓN AL DEPORTE 
2° Básico A MOYA ARAYA COLOMBA MASSSIEL INICIACIÓN AL DEPORTE 
2° Básico A ORELLANA REYES TOMÁS IGNACIO INICIACIÓN AL DEPORTE 
2° Básico A PARRA VELÁSQUEZ LUCAS BENJAMÍN INICIACIÓN AL DEPORTE 
2° Básico A RAMÍREZ MALDONADO MAITHE SOFÍA INICIACIÓN AL DEPORTE 
2° Básico A RETAMAL ZAPATA FERNANDA ANTONELLA DEL CARMEN INICIACIÓN AL DEPORTE 
2° Básico A ROJAS GONZÁLEZ ADOLFO BALTAZAR INICIACIÓN AL DEPORTE 
2° Básico A SANDOVAL  PARRAGUEZ AGATHA ANAÍS INICIACIÓN AL DEPORTE 
2° Básico A SERRANO  SOBARZO SANTIAGO LEÓN INICIACIÓN AL DEPORTE 
2° Básico A VALDÉS CASTILLO VICTORIA SOFÍA MONTSERRAT INICIACIÓN AL DEPORTE 
2° Básico A VENEGAS FUENTES AMANDA RENATA INICIACIÓN AL DEPORTE 

TALLERES   EXTRAPROGRAMÁTICOS   LUNES 1° Y 2° BÁSICOS



2° Básico B AGUILAR MARDONES FRANCISCA INICIACIÓN AL DEPORTE 
2° Básico B ARRIAGADA ARÉVALO JOAQUÍN IGNACIO INICIACIÓN AL DEPORTE 
2° Básico B CIFUENTES LÓPEZ EDUARDO NICOLÁS INICIACIÓN AL DEPORTE 
2° Básico B CORTEZ BARRALES JOSEFA ANTONIA INICIACIÓN AL DEPORTE 
2° Básico B CORTEZ BARRALES MATILDE ANAIZ INICIACIÓN AL DEPORTE 
2° Básico B MAJLUF BIESTERFELDT EMILY INICIACIÓN AL DEPORTE 
2° Básico B OLIVERA  CÁRDENAS ALEXANDER MATEO INICIACIÓN AL DEPORTE 
2° Básico B PALMA VIDAL JAVIERA RAYÉN INICIACIÓN AL DEPORTE 
2° Básico B PINO MENESES LEÓN AGUSTÍN INICIACIÓN AL DEPORTE 
2° Básico B RUIZ ANDRICH TOMÁS ANDRÉE INICIACIÓN AL DEPORTE 
2° Básico B SILVA FLORES RENATO ANDRÉ INICIACIÓN AL DEPORTE 
2° Básico A SOTOMAYOR VÁSQUEZ ISMAEL LEÓN INICIACIÓN AL DEPORTE 
2° Básico B NOVA GÓMEZ GASPAR ALONSO INICIACIÓN AL DEPORTE 
2° Básico B YÁÑEZ CRUZ AMANDA ANTONIA INICIACIÓN AL DEPORTE 
1° Básico A FERNANDOIS RUBIO GASPAR IGNACIO TALLER DE TEATRO
1° Básico A LA PAZ MERCADER FLORENCIA AGUSTINA TALLER DE TEATRO
1° Básico A SALINAS VALDÉS DAMIÁN IGNACIO TALLER DE TEATRO
1° Básico B ALLEN VARGAS OLIVER ANTONIO TALLER DE TEATRO
1° Básico B DÍAZ FIGUEROA MATEO ALONSO TALLER DE TEATRO
1° Básico B GONZÁLEZ CAMPOS ANTONIA PAZ TALLER DE TEATRO
1° Básico B LARRAGUIBEL ROJAS VICENTE IGNACIO TALLER DE TEATRO
1° Básico B LEPE SILVA GASPAR EMILIANO TALLER DE TEATRO
1° Básico B ROJAS LÓPEZ CLEMENTE ALONSO TALLER DE TEATRO
1° Básico B URRUTIA ANABALÓN BRUNO ALONSO TALLER DE TEATRO
1° Básico B VÁSQUEZ PANTOJA EMMA JOSEFA TALLER DE TEATRO
2° Básico A CAMPOS CHÁVEZ SANTIAGO ALONSO TALLER DE TEATRO
2° Básico A CID SOTO ESTEBAN AMEL TALLER DE TEATRO
2° Básico A FERNÁNDEZ MUÑOZ BALTAZAR NICOLÁS TALLER DE TEATRO
2° Básico A LEVY PALACIOS CATALINA SOFIA TALLER DE TEATRO
2° Básico A MARCHANT MONCADA CARLA SOLEDAD TALLER DE TEATRO
2° Básico A ÑANCUCHEO AHUMADA INARA BELÉN TALLER DE TEATRO
2° Básico B BELMAR  ESCUDERO LAURA PAZ TALLER DE TEATRO
2° Básico B MERCEDES GONZÁLEZ PASCALE AYALEN TALLER DE TEATRO
2° Básico B PINCHETTI SILVA SANTIAGO ENRIQUE TALLER DE TEATRO
2° Básico B PUGLISIVICH IBACETA VICENTE ALONSO TALLER DE TEATRO
2° Básico B RIVAS HUME FERNANDA JULIETA TALLER DE TEATRO
2° Básico B ABARCA CONCHA EMMA IGNACIA TALLER DE TEATRO
2° BÁSICO A TEJOS EMMA TALLER DE TEATRO

CURSO ESTUDIANTE TALLER
2° Básico A GÁLVEZ SANDOVAL LUCAS ALEXANDER  YOGA Y DANZA 
2° Básico A MOYA ARAYA COLOMBA MASSSIEL  YOGA Y DANZA 
2° Básico A RETAMAL ZAPATA FERNANDA ANTONELLA DEL CARMEN  YOGA Y DANZA 
2° Básico A ROJAS GONZÁLEZ ADOLFO BALTAZAR  YOGA Y DANZA 
2° Básico A SANDOVAL  PARRAGUEZ AGATHA ANAÍS  YOGA Y DANZA 
2° Básico A SERRANO  SOBARZO SANTIAGO LEÓN  YOGA Y DANZA 
2° Básico A VALDÉS CASTILLO VICTORIA SOFÍA MONTSERRAT  YOGA Y DANZA 
2° Básico A RAMÍREZ MALDONADO MAITHE SOFÍA  YOGA Y DANZA 
2° Básico A VENEGAS FUENTES AMANDA RENATA  YOGA Y DANZA 
2° Básico A MORA FEMENÍAS JULIETA ALEJANDRA  YOGA Y DANZA 
2° Básico A OSORIO BARRIA BENJAMÍN NICOLÁS  YOGA Y DANZA 
2° Básico B CIFUENTES LÓPEZ EDUARDO NICOLÁS  YOGA Y DANZA 
2° Básico B CORTEZ BARRALES JOSEFA ANTONIA  YOGA Y DANZA 
2° Básico B CORTEZ BARRALES MATILDE ANAIZ  YOGA Y DANZA 

TALLERES   EXTRAPROGRAMÁTICOS   MIÉRCOLES 1° Y 2° BÁSICOS



2° Básico B MAJLUF BIESTERFELDT EMILY  YOGA Y DANZA 
2° Básico B SILVA FLORES RENATO ANDRÉ  YOGA Y DANZA 
2° Básico B YÁÑEZ CRUZ AMANDA ANTONIA  YOGA Y DANZA 
2° Básico B AGUILAR MARDONES FRANCISCA  YOGA Y DANZA 
2° Básico B ARRIAGADA ARÉVALO JOAQUÍN IGNACIO  YOGA Y DANZA 
2° Básico B PALMA VIDAL JAVIERA RAYÉN  YOGA Y DANZA 
2° Básico B ALEGRÍA HENRÍQUEZ LEONOR EMILIA  YOGA Y DANZA 
2° Básico B MERCEDES GONZÁLEZ PASCALE AYALEN  YOGA Y DANZA 
2° Básico B RIVAS HUME FERNANDA JULIETA  YOGA Y DANZA 
2° Básico B BURGOS VALDES MATILDA FERNANDA  YOGA Y DANZA 
2° Básico B CARTAGENA GARRIDO AMPARO AGUSTINA  YOGA Y DANZA 
2° Básico B CERDA ROJAS MONSERRAT ALEJANDRA  YOGA Y DANZA 
2° Básico B FIERRO PLAZA MAGDALENA PAZ  YOGA Y DANZA 
2° Básico B LAZO LINARES LETICIA AMIRA  YOGA Y DANZA 
2° Básico B ABARCA CONCHA EMMA IGNACIA  YOGA Y DANZA 
2° Básico B MORALES SQUELLA ELOÍSA GABRIELLA  YOGA Y DANZA 
1° Básico A APABLAZA GONZÁLEZ ELUNEY AMÉRICA INICIACIÓN AL DEPORTE 
1° Básico A BASAY ESPINOZA MATEO FACUNDO INICIACIÓN AL DEPORTE 
1° Básico A CÉSPEDE SOTO SEBASTIÁN ANDRÉS INICIACIÓN AL DEPORTE 
1° Básico A ESPINOZA FUENTES GABRIEL ALEXANDER INICIACIÓN AL DEPORTE 
1° Básico A GALDAMES SILVA AGUSTINA PAZ INICIACIÓN AL DEPORTE 
1° Básico A GUAJARDO PINO ALONSO IGNACIO INICIACIÓN AL DEPORTE 
1° Básico A HERRERA RAMOS MARTÍN ALONSO INICIACIÓN AL DEPORTE 
1° Básico A MELVILLE TORRES SOFÍA IGNACIA INICIACIÓN AL DEPORTE 
1° Básico A PAZ LAGOS ISABELLA CAROLINA INICIACIÓN AL DEPORTE 
1° Básico A PULGAR MALDONADO AGUSTÍN IGNACIO INICIACIÓN AL DEPORTE 
1° Básico A RECABARREN BERROCAL SANTIAGO GASPAR INICIACIÓN AL DEPORTE 
1° Básico A ROMÁN GARCÍA ALONSO HERNÁN INICIACIÓN AL DEPORTE 
1° Básico A VALENZUELA VALENZUELA CLEMENTE IGNACIO INICIACIÓN AL DEPORTE 
1° Básico A FERNANDOIS RUBIO GASPAR IGNACIO INICIACIÓN AL DEPORTE 
1° Básico A LEIVA ARANEDA MAXIMILIANO LEÓN INICIACIÓN AL DEPORTE 
1° Básico B CORTÉS BARRERA LEONIDAS INICIACIÓN AL DEPORTE 
1° Básico B FLORES MUNIZAGA ANTU MIGUEL INICIACIÓN AL DEPORTE 
1° Básico B VALENZUELA  LAGOS RENATO ANDRÉS INICIACIÓN AL DEPORTE 
1° Básico B DÍAZ FIGUEROA MATEO ALONSO INICIACIÓN AL DEPORTE 
1° Básico B LEPE SILVA GASPAR EMILIANO INICIACIÓN AL DEPORTE 
1° Básico B ROJAS LÓPEZ CLEMENTE ALONSO INICIACIÓN AL DEPORTE 
1° Básico B VÁSQUEZ PANTOJA EMMA JOSEFA INICIACIÓN AL DEPORTE 
1° Básico B LARRAGUIBEL ROJAS VICENTE IGNACIO INICIACIÓN AL DEPORTE 
1° Básico B URRUTIA ANABALÓN BRUNO ALONSO INICIACIÓN AL DEPORTE 
1° Básico A ARAYA ARAYA MÁXIMO BALTAZAR INICIACIÓN AL DEPORTE 
1° Básico A CHANDÍA RUIZ FACUNDO NICANOR INICIACIÓN AL DEPORTE 
1° Básico B SANHUEZA MÉNDEZ ALONSO TOMÁS INICIACIÓN AL DEPORTE 
1° Básico B SANHUEZA MÉNDEZ MATÍAS IGNACIO INICIACIÓN AL DEPORTE 
1° Básico A LEIVA ARANEDA MAXIMILIANO LEÓN INICIACIÓN AL DEPORTE 
1° BÁSICO B ROMERO MAITE INICIACIÓN AL DEPORTE 
1° Básico A HUGUEÑO CUELLO FRANCISCO RAMÓN INICIACIÓN AL DEPORTE 

CURSO ESTUDIANTE VIERNES
1° Básico A ESTAY PACHECO TOMÁS ALONSO INICIACIÓN AL DEPORTE 
1° Básico A OLIVARES ERPEL ISABELLA VALENTINA INICIACIÓN AL DEPORTE 
1° Básico A OLIVARES ERPEL JOAQUÍN ISMAEL INICIACIÓN AL DEPORTE 
1° Básico A OVIEDO OVIEDO DAMIÁN EDUARDO INICIACIÓN AL DEPORTE 
1° Básico A SILVA SEPÚLVEDA MATEO ALONSO INICIACIÓN AL DEPORTE 

TALLERES   EXTRAPROGRAMÁTICOS   VIERNES 1° Y 2° BÁSICOS



1° Básico B ALVARADO ZAGAL LUCAS EMILIANO INICIACIÓN AL DEPORTE 
1° Básico B CONTRERAS CONTRERAS GASPAR ALONSO INICIACIÓN AL DEPORTE 
1° Básico B ERAZO VÁSQUEZ JOSEFA VICTORIA INICIACIÓN AL DEPORTE 
1° Básico B GÓMEZ HERNÁNDEZ JOAQUÍN JESÚS INICIACIÓN AL DEPORTE 
1° Básico B GUZMÁN  REYES ANTONIA ELUNEY INICIACIÓN AL DEPORTE 
1° Básico B MORALES CONTRERAS JOSEFA NAZARETH INICIACIÓN AL DEPORTE 
1° Básico B PAILLAMILLA RODRÍGUEZ  MAXIMILIANO ELUNEY INICIACIÓN AL DEPORTE 
1° Básico B ROMÁN SÁNCHEZ FACUNDO LUCIANO INICIACIÓN AL DEPORTE 
2° Básico A FERNÁNDEZ MUÑOZ BALTAZAR NICOLÁS INICIACIÓN AL DEPORTE 
2° Básico A LEVY PALACIOS CATALINA SOFIA INICIACIÓN AL DEPORTE 
2° Básico A ÑANCUCHEO AHUMADA INARA BELÉN INICIACIÓN AL DEPORTE 
2° Básico A VARGAS ELENA INICIACIÓN AL DEPORTE 
2° Básico B AGUAYO ABURTO BASTIÁN AZAEL INICIACIÓN AL DEPORTE 
2° Básico B BAUERLE HERNÁNDEZ JACINTA INICIACIÓN AL DEPORTE 
2° Básico B CASTRO SALINAS BENJAMÍN ANDRÉS INICIACIÓN AL DEPORTE 
2° Básico B MUÑOZ FARÍAS MARTÍN LAUTARO INICIACIÓN AL DEPORTE 
2° Básico B MUÑOZ LEON MATEO FELIPE INICIACIÓN AL DEPORTE 
2° Básico B PINCHETTI SILVA SANTIAGO ENRIQUE INICIACIÓN AL DEPORTE 
2° Básico B ABARCA CONCHA EMMA IGNACIA INICIACIÓN AL DEPORTE 
2° Básico B PUGLISIVICH IBACETA VICENTE ALONSO INICIACIÓN AL DEPORTE 
2° BÁSICO A COFRÉ MATILDE INICIACIÓN AL DEPORTE 
1° BÁSICO B ESCARES EMILIANO INICIACIÓN AL DEPORTE 
1° BÁSICO B BENAVIDES ISIDORA INICIACIÓN AL DEPORTE 
1° Básico A APABLAZA GONZÁLEZ ELUNEY AMÉRICA TALLER DE TEATRO
1° Básico A BASAY ESPINOZA MATEO FACUNDO TALLER DE TEATRO
1° Básico A BERNALES ARANEDA JOSEFA AMPARO TALLER DE TEATRO
1° Básico A CABEZAS GRAU EMMA SOFÍA TALLER DE TEATRO
1° Básico A CÉSPEDE SOTO SEBASTIÁN ANDRÉS TALLER DE TEATRO
1° Básico A ESPINOZA FUENTES GABRIEL ALEXANDER TALLER DE TEATRO
1° Básico A GALDAMES SILVA AGUSTINA PAZ TALLER DE TEATRO
1° Básico A GUAJARDO PINO ALONSO IGNACIO TALLER DE TEATRO
1° Básico A HERRERA RAMOS MARTÍN ALONSO TALLER DE TEATRO
1° Básico A MELVILLE TORRES SOFÍA IGNACIA TALLER DE TEATRO
1° Básico A OPAZO TRONCOSO AMANDA ESPERANZA TALLER DE TEATRO
1° Básico A PAZ LAGOS ISABELLA CAROLINA TALLER DE TEATRO
1° Básico A PULGAR MALDONADO AGUSTÍN IGNACIO TALLER DE TEATRO
1° Básico A RECABARREN BERROCAL SANTIAGO GASPAR TALLER DE TEATRO
1° Básico A ROMÁN GARCÍA ALONSO HERNÁN TALLER DE TEATRO
1° Básico A VALENZUELA VALENZUELA CLEMENTE IGNACIO TALLER DE TEATRO
1° Básico B ÁGUILA MONTECINOS JULIETA PAZ TALLER DE TEATRO
1° Básico B CORTÉS BARRERA LEONIDAS TALLER DE TEATRO
1° Básico B FLORES MUNIZAGA ANTU MIGUEL TALLER DE TEATRO
1° Básico B ROMERO SAÉZ MAITE ALEJANDRA TALLER DE TEATRO
1° Básico B VALENZUELA  LAGOS RENATO ANDRÉS TALLER DE TEATRO
2° Básico A GÁLVEZ SANDOVAL LUCAS ALEXANDER TALLER DE TEATRO
2° Básico A MOYA ARAYA COLOMBA MASSSIEL TALLER DE TEATRO
2° Básico A RETAMAL ZAPATA FERNANDA ANTONELLA DEL CARMEN TALLER DE TEATRO
2° Básico A ROJAS GONZÁLEZ ADOLFO BALTAZAR TALLER DE TEATRO
2° Básico A SANDOVAL  PARRAGUEZ AGATHA ANAÍS TALLER DE TEATRO
2° Básico A SERRANO  SOBARZO SANTIAGO LEÓN TALLER DE TEATRO
2° Básico A VALDÉS CASTILLO VICTORIA SOFÍA MONTSERRAT TALLER DE TEATRO
2° Básico B CIFUENTES LÓPEZ EDUARDO NICOLÁS TALLER DE TEATRO
2° Básico B CORTEZ BARRALES JOSEFA ANTONIA TALLER DE TEATRO
2° Básico B CORTEZ BARRALES MATILDE ANAIZ TALLER DE TEATRO



2° Básico B MAJLUF BIESTERFELDT EMILY TALLER DE TEATRO
2° Básico B SILVA FLORES RENATO ANDRÉ TALLER DE TEATRO
2° Básico B YÁÑEZ CRUZ AMANDA ANTONIA TALLER DE TEATRO


